



Organ for Postpensjonistene Romerike/Glåmdal

Nr. 1/2015. Årgang 4

Kjære alle sammen

Her kommer et noe forsinket Glåmrik. Selv om det er langt ute i mars så får jeg si Godt Nyttår til alle dere som jeg ikke har truffet i år. Vi har hittil i år avviklet 2 styremøter + årsmøte og er nå endelig kommet i gjenge etter et arbeidsomt år.

Årsmøte

Ble avviklet uten problemer. Årsberetning, regnskap, budsjett og noen endringsforslag ble enstemmig godkjent. Endringene i styret er at Jan Nergaard går ut (dette var avklart da han lot seg innvelge i fjor). Som ny nestleder er valgt Einar Finnbråten som skulle være kjent for de fleste. Einar satt i flere år som kretsleder for Postorg. på 1980-tallet. I mange år var han postmester på Skjetten postkontor. En erfaren kar som hilses velkommen. Harald tok gjenvalg som sekretær. En jobb han har hatt i mange år til styrets store tilfredshet. Arne Bråten rykker ned som 2. varamedlem (etter eget ønske). Han har i mange år gjort en stor jobb som medlem og 1. varamedlem i styret. Målfrid Leere Andersen ønsket å gå av som revisor etter mange års godt arbeide. Som ny revisor ble valgt Arvid Løhre. Her har vi fått inn en meget erfaren mann. Odd Østvang trakk seg som leder etter mange års godt arbeid i valgkomiteen. Nytt medlem er Erna Frantzen, hun er sikkert kjent for de fleste. En utmerket erstatning. Postpensjonistene har ledermøte i mai. Som vår representant ble jeg valgt. Takk for tilliten. Økonomien er meget tilfredsstillende.

De som ønsker tilsendt kopi av protokollen fra årsmøtet, kan bestille dette hos
Harald 916 15 975 htorbakk@bbnett.no eller
Jan Ivar 976 65 074 jaivato@online.no

Av forslagene som ble vedtatt på årsmøtet, kan nevnes:

- ledsagere kan søke om fast medlemsskap
- godtgjørelse til leder, kasserer og sekretær, kjøregodtgjørelsen + bompenger til alle som innkalles til styremøter. Satsene fastsettes på årsmøtet.
- pga. av den store arbeidsbyrden i 2014, ble det vedtatt et vederlag kr 2.000 til leder, sekretær og kasserer

Alle forslagene ble enstemmig vedtatt.

For ordens skyld tar jeg med den fullstendige oversikten over alle tillitsvalgte.

TURER

Turene blir som tidligere nevnt.
* En-dagstur til Blåfarveverket (2. juni)
* Tur til Bornholm 24. august
Invitasjonene sendes ut med det første.

LOKALE MØTER

Vi har holdt lokalt møte på Kongsvinger i januar. 25 til stede, god stemning. Det ser ut til at lokaler for møte i Lillestrøm kan ordnes. Vi satser på et lokalt møte der i nær framtid.

Tillitsvalgte Romerike/Glåmdal krets

STYRET

Leder:	Jan Ivar Tomter, Kløfta	1 år	ikke på valg
Nestleder:	Einar Finnbråten, Kongsvinger	2 år	ny
Sekretær:	Harald Tørbakken, Skarnes	2 år	gjenvalg
Kasserer:	Tove Harriet Sandmoe, Hagan	1 år	ikke på valg
Styremedlem:	Ingrid Eikrem Funderud, Sørumsand	1 år	ikke på valg
1. varamedlem:	Helga Anfinsen, Kongsvinger	1 år	ikke på valg
2. varamedlem:	Arne Bråten, Auli	2 år	gjenvalg
3. varamedlem:	Brit Borge, Skarnes	1 år	ikke på valg
Varakasserer:	Anne Kanutte Engen, Rælingen	1 år	ikke på valg

REVISORER

	Arne Westby, Lillestrøm	1 år	ikke på valg
	Arvid Løhre, Skedsmokorset	2 år	ny
Vararevisor:	Asbjørg Stovnmø, Gjerdrum	1 år	ikke på valg

VALGKOMITE

Leder:	May Reppe, Rælingen	1 år	ikke på valg
Medlem:	Erna Frantzen, Strømmen	2 år	ny
Medlem:	Else Svendsen, Kongsvinger	1 år	ikke på valg

TURKOMITE

	Tove Sandmoe, Hagan	1 år	ikke på valg
	Anne Lise Monge, Skarnes	1 år	ikke på valg

UTSENDING TIL LANDSMØTET I POSTPENSJONISTENES LANDSFORBUND 11-13. MAI 2015

Representant: Jan Ivar Tomter

Vararepresentant: Arne Bråten

Runde år januar-april

80 år

Synnøve Johansen, Fenstad 18. mars

75 år

Laila Svendby, Feiring 1. januar

Jan Arne Svendsen, Kongsvinger 24. januar

Astrid Natland, Sagtva 2. mars

Anna Marit Andersen, Auli 3. mars

Anne Lise Johnsen, Lillestrøm 4. mars

Grethe Bredesen, Sørumsand 14. mars

Rolf Krybelsrud, Skarnes 16. april

70 år

Terje Lien, Skjetten 27. mars

65 år

May Britt Wolla, Lillestrøm 14. januar

Kjell Rustad, Sander 21. januar

Disse opplysningene er bygget på våre medlemslister. Dersom noe er feil, så meddel dette til meg.

Hilsen Jan Ivar

Postpensjonistene Romerike/Glåmdal

Organisasjonsnummer: 998 508 797

Vær med på grasrotandelen